МУНИЦИПАЛЬНАЯ КАЗЕННАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БОЛЬШЕСОЛДАТСКИЙ РАЙОННЫЙ ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА» БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

        от 29.01. 2019 г. 							        № 7

Об итогах  областного массового мероприятия
 «Фотоконкурс «Мир, в котором я живу»,
посвященного  Году добровольца (волонтера)

На основании приказа № 68 от 21 января 2019 года ОБПОУ «КГПК» «Об итогах  областного массового мероприятия «Фотоконкурс «Мир, в котором я живу», посвященного Году добровольца (волонтера)

П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Принять к сведению, что:

- Дипломом III степени  в номинации «Там, на неведомых дорожках…» награждена Мясищева Ольга Николаевна, учитель МКОУ «Мало-Каменская СОШ».

- Дипломом I степени  в номинации «Братья наши меньшие» награжден Подколзин Даниил, обучающийся  МКОУ «Мало-Каменская СОШ», руководитель Петина Галина Леонидовна.

- Грамотой за оригинальность сюжета представленной работы награждена Локтионова Ольга, обучающаяся МКОУ «Мало-Каменская СОШ», руководитель Письменова Наталия Васильевна.

-  Грамотой за оригинальность работы награжден Калашников Андрей Константинович, педагог дополнительного образования МКООДО «Большесолдатский РДДТ».

- Почетной Грамотой награждена Петина Галина Леонидовна, учитель МКОУ «Мало-Каменская СОШ», за подготовку победителя областного фотоконкурса.

Директор МКООДО «Большесолдатский РДДТ»
Большесолдатского района Курской области			    В.Н. АЛФИМОВА